
Valssi- arviointijärjestelmä otetaan käyttöön Laukaan kunnan varhaiskasvatuspalveluissa 1.8.2023 

alkaen. 

Varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä Valssi on Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen Karvin 
ylläpitämä palvelu ja henkilöstön näkökulmasta sähköinen itsearviointijärjestelmä. Karvi on kehittänyt 
Valssi-järjestelmää yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.  

Varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmästä säädetään laissa Kansallisesta koulutuksen 
arviointikeskuksesta (1295/2013). Varhaiskasvatuslain (540/2018) 24 §:n mukaan kunnalla, kuntayhtymällä 
ja yksityisellä palveluntuottajalla on velvollisuus arvioida toimintaansa ja sen laatua. 
Varhaiskasvatustoimijoilla ei kuitenkaan ole velvoitetta toteuttaa itsearviointejaan Valssilla, vaan 
järjestelmän käyttö itsearviointien osalta on vapaaehtoista. Kun Karvi tulevaisuudessa toteuttaa kansalliset 
arviointinsa Valssilla, järjestelmä tulee ottaa käyttöön niiden osalta. 

Valssi tulee nivoutumaan osaksi Laukaan varhaiskasvatuspalvelujen laadunhallintajärjestelmää sekä 
arvioinnin ja kehittämisen kokonaisuutta. Valssin käyttöönoton suunnittelun yhteydessä 
varhaiskasvatuspalveluissa nähdään tärkeänä kehittää laadunhallintajärjestelmää sekä esihenkilöiden ja 
henkilöstön käytössä olevia arvioinnin ja kehittämisen työkaluja. 

Valssi-arviointijärjestelmän käyttöönottoa varten on saatu hankerahoitus opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
ajalle 1.1.-30.6.2024. Hankerahoituksella toteutetaan järjestelmän käyttöönottoon liittyvää valmistelua, 
esihenkilöiden ja henkilöstön kouluttamista, henkilöstön taustatietojen päivittämistä tarvittaviin sähköisiin 
järjestelmiin sekä Valssin, Vardan ja muiden mahdollisten sidosjärjestelmien rajapinnoilla työskentelyä. 
Valssi-arviointijärjestelmän hallinta vaatii vahvaa pääkäyttäjän roolia, jolle on hyvissä ajoin tarkasteltava 
resurssointia hankkeen päättyessä 30.6.2024, ja tällä toimenpiteellä varmistetaan Laukaan kunnallisen 
varhaiskasvatuksen laadunhallinnan ja kehittämisen jatkumo. 

Valssi-järjestelmän käyttöönottoa valmistellaan varhaiskasvatuspalveluissa jo tällä hetkellä käynnissä 
olevan hankkeen, johtamisen ja arvioinnin kehittämisen hankkeen aikana, joka toteutuu ajalla 1.8.2022-
31.12.2023.  

 

 


